[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   20 января 2022 г.                                                                                                          № 16
	Об отмене нормативных актов

На основании ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты:

         - распоряжение Кировской районной администрации от 28.09.2017 № 576 «О межрайонной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Кировской районной администрации»;

         - распоряжение Кировской районной администрации от 11.03.2019 № 182 «О внесении изменений в распоряжение Кировской районной администрации от 28.09.2017 №576 «О межрайонной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Кировской районной администрации»;

         - распоряжение Кировской районной администрации от 18.07.2019 № 470 «О внесении изменений в распоряжение Кировской районной администрации от 28.09.2017 №576 «О межрайонной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Кировской районной администрации» (в ред. распоряжения от 11.03.2019 №182).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального   опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской
районной администрации                                                                        И.Н. Феденков